MUNICÍPIO DE NOVA ROMA DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

AGENTE VISITADOR - EDITAL Nº 003/2025

HOMOLOGAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

003 DANIELA SARTORI 1º LUGAR

001 GABRIELE DE PAULA 2º LUGAR

004 MARTA REGINA BOTTINI 3º LUGAR

007 PATRICIA TERRIBILE 4º LUGAR

005 CLEMENTINA ROSENE TOCHETTO DONIDA 5º LUGAR

Nova Roma do Sul, 05 de março de 2025.

___________________________

ROBERTO PANAZZOLO

    Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE:____/_____/_______.

__________________________________

Assinatura da Secretaria da Administração